1

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc
                          -----------------------

                                     Long xuyên, ngày 05 tháng 09 năm 2016

BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA CỔ ĐÔNG NỘI BỘ,
NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN, NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN

Kính gửi: -   Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
-    Sở Giao dịch chứng khoán TP HCM

-   Công ty CP XNK Thủy Sản Cửu Long An  Giang

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân:  Trần Thị  Vân  Loan

- Quốc tịch:   Việt  Nam

- Số CMND:   024748360   Ngày cấp: 03/11/2007 Nơi cấp: CA-TPHCM

- Địa chỉ liên hệ: 20/16 Nguyễn Bính, Khu phố Nam Quang (H29), P.Tân Phong, Quận
7, Tp HCM

- Điện thoại: 0908 205617  Fax: 0763. 934034

- Email: clfish@vnn.vn  Website: www.clfish.com

- Chức  vụ hiện nay tại công  ty đại chúng: Chủ tịch Hội đồng quản trị kiêm Tổng Giám
đốc

- Mối quan hệ với công ty đạichúng: Cổ đông lớn

2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của cá nhân thực
hiện giao dịch: theo danh sách đính kèm

Tổng số lượng và tỉ lệ cổ phiếu cá nhân giao dịch và những người có liên quan nắm giữ:

14.393.556 cổ phiếu, chiếm 63% cổ phiếu lưu hành.

- Cá nhân: 7.578.439  cổ phiếu

- Người có liên quan: 6.815.117 cổ phiểu

3. Mã chứng khoán giao dịch:  ACL

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3: 068C004545 tại Công ty CP Chứng
khoán Bản Việt.

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ  nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 7.578.439
cổ phiếu (tương đương 33,24% vốn điều lệ).

6. Số lượng cổ phiếu/chứng chỉ quỹ đã đăng ký mua: 2.000.000 CP

7. Số lượng cổ phiếu đã mua: 1.696.651 CP (tương đương 7,44% vốn điều lệ).

2

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu/chứng chỉ quỹ nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 9.275.090
CP (chiếm 40.68%)

Tổng số lượng và tỉ lệ cổ phiếu cá nhân và những người có liên quan nắm giữ sau giao

dịch: 16.090.207 CP (tương đương 70,57% VĐL).

- Cá nhân: 9.275.090 cổ phiếu

- Người có liên quan: 6.815.117 cổ phiểu

9. Phương thức giao dịch: thỏa thuận và khớp lệnh

10. Thời gian thực hiện giao dịch: từ ngày 04/08/2016 đến ngày 02/09/2016

11. Số lượng cổ phiếu chưa thực hiện: 303.349 Cp

Lý do: Do không đạt được thỏa thuận nên không mua hết số lượng cổ phiếu đã đăng ký
mua

Cá nhân/tổ chức báo cáo

                                                                                   Trần Thị Vân Loan

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN VỚI BÀ TRẦN THỊ VÂN LOAN
(Đính kèm mục số 2 Báo cáo kết quả giao dịch cổ phiếu của Cổ đông nội bộ)

STT
Tên tổ chức/Cá

nhân
Quốc
Tịch

Chức vụ tại
Công ty
(nếu có)

Số
CMND/
ĐKKD

Ngày cấp
CMND/ĐK

KD

Nơi cấp
CMND/
ĐKKD

Địa chỉ
Số cổ phiếu
sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ
sở hữu

cổ
phiếu

cuối kỳ

Ghi
chú

1
Cha:  Trần Văn
Nhân

Việt nam

Thành viên
HĐQT

350499522 21/08/2006 An Giang
70/6 Lê Triệu Kiết,
Phường Mỹ Bình,
LX, An Giang.

1.052.437 4.62%

2 Mẹ:  Lê Thị Lệ
Việt nam

Cổ đông 350499523 20/08/2004 An Giang
70/6 Lê Triệu Kiết,
Phường Mỹ Bình,
LX, An Giang

1.052.436 4.62%

3
Chồng: Nguyễn
Xuân Hải

Việt nam

Thành viên
HĐQT- Phó
Tổng giám
đốc

024748361 03/11/2007 TP HCM

20/16 Nguyễn Bính,
Khu phố Nam
Quang (H29),
Phường Tân Phong,
Quận 7, Tp. HCM

473.500 2,08%

4
Em: Trần Tuấn
Khanh

Việt nam

Thành viên
HĐQT- Phó
Tổng giám
đốc

351329170 09/03/2004 An Giang
70/6 Lê Triệu Kiết,
Phường Mỹ Bình,
LX, An Giang

1.079.436 4.73%

5
Anh:  Trần Minh
Nhựt

Việt nam

Cổ đông 025202341 30/09/2009 TP HCM
66,đường số 1,
P.Tân Phú, Q.7,
HCM

1.052.436 4.62%

6
Em: Trần Tuấn
Nam

Việt nam

Cổ đông 351146735 30/09/2008 An Giang
41 Châu Văn Liêm,
P.Mỹ Bình, Long
Xuyên, An GIang

1.052.436 4.62%

7
Em: Trần Thị
Thu Vân

Việt nam

Cổ đông 025781342 27/11/2013 TP HCM
32, Đường 1,
Phường Tân Phú
Quận 7, TP HCM

1.052.436 4.62%

 TỔNG CỘNG 6.815.117 29.89%

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

DANH SÁCH NHỮNG NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN VỚI BÀ TRẦN THỊ VÂN LOAN

(Đính kèm mục số 2 Báo cáo kết quả giao dịch cổ phiếu của Cổ đông nội bộ)

STT
Tên tổ chức/Cá

nhân

Quốc

Tịch

Chức vụ tại

Công ty

(nếu có)

Số

CMND/

ĐKKD

Ngày cấp

CMND/ĐK

KD

Nơi cấp

CMND/

ĐKKD

Địa chỉ

Số cổ phiếu

sở hữu cuối

kỳ

Tỷ lệ

sở hữu

cổ

phiếu

cuối kỳ

Ghi

chú

1
Cha:  Trần Văn

Nhân

Việt nam

Thành viên

HĐQT
350499522 21/08/2006 An Giang

70/6 Lê Triệu Kiết,

Phường Mỹ Bình,

LX, An Giang.

1.052.437 4.62%

2 Mẹ:  Lê Thị Lệ
Việt nam

Cổ đông 350499523 20/08/2004 An Giang

70/6 Lê Triệu Kiết,

Phường Mỹ Bình,

LX, An Giang

1.052.436 4.62%

3
Chồng: Nguyễn

Xuân Hải

Việt nam

Thành viên

HĐQT- Phó

Tổng giám

đốc

024748361 03/11/2007 TP HCM

20/16 Nguyễn Bính,

Khu phố Nam

Quang (H29),

Phường Tân Phong,

Quận 7, Tp. HCM

473.500 2,08%

4
Em: Trần Tuấn

Khanh

Việt nam

Thành viên

HĐQT- Phó

Tổng giám

đốc

351329170 09/03/2004 An Giang

70/6 Lê Triệu Kiết,

Phường Mỹ Bình,

LX, An Giang

1.079.436 4.73%

5
Anh:  Trần Minh

Nhựt

Việt nam

Cổ đông 025202341 30/09/2009 TP HCM

66,đường số 1,

P.Tân Phú, Q.7,

HCM

1.052.436 4.62%

6
Em: Trần Tuấn

Nam

Việt nam

Cổ đông 351146735 30/09/2008 An Giang

41 Châu Văn Liêm,

P.Mỹ Bình, Long

Xuyên, An GIang

1.052.436 4.62%

7
Em: Trần Thị

Thu Vân

Việt nam

Cổ đông 025781342 27/11/2013 TP HCM

32, Đường 1,

Phường Tân Phú

Quận 7, TP HCM

1.052.436 4.62%

 TỔNG CỘNG 6.815.117 29.89%